6 demisso CDc | ~ uobis indicare Sc | 10 etiam om. LΣ. | scientiam] sententiam CD;
 sapientiam SΦc | 12 ~ possit arguere Lc | 14 ~ sermones uestros Cc | 15 non AKSΦc
 ΜG] nec CΛc; et non LSD | eloquium ACK | 16 ~ ultra responderunt c. | 20 re-
 spirabo] respondebo LDS. || 33,3 labia mea puram Λ. cf. M] puram labia mea c; labia
 mea pura ΑΣ; mea labia mea pura L.; meam labia mea pura CD; meam labia mea puram
 KΦ; meam puram S | 8 uerborum + tuorum ΑΣΛSc | 9 ego + et Cc | 12 es] est L |
 14 loquetur CΦ; loqueretur L. | repetet ΑΣΦ |

LA
ΣΣΛDKSΦ
cr

et dormiunt in lectulo
^{36,10} ^{24,28; Ps 102,4!} ^{106,20!} ¹⁶ tunc aperit aures virorum et erudiens eos instruit disciplinam
¹⁷ ut avertat hominem ab his quae facit et liberet eum de superbia
¹⁸ ^{24,28; Ps 102,4!} ^{106,20!} eruens animam eius a corruptione et vitam illius ut non transeat in gladium
¹⁹ increpat quoque per dolorem in lectulo et omnia ossa eius marcescere facit
²⁰ abominabilis ei fit in vita sua panis et animae illius cibus ante desiderabilis
²¹ tabescet caro eius et ossa quae tecta fuerant nudabuntur
²² adpropinquabit corruptioni anima eius et vita illius mortiferis
²³ si fuerit pro eo angelus loquens unum de milibus ut adnuntiet hominis aequitatem
²⁴ miserebitur eius et dicet libera eum et non descendat in corruptionem inveni in quo ei propitier
¹⁸¹ ^{Ps 27,7} ²⁵ consumpta est caro eius a suppliciis revertatur ad dies adulescentiae suae
^{22,27!} ²⁶ deprecabitur Deum et placabilis ei erit et videbit faciem eius in iubilo et reddet homini iustitiam suam
²⁷ respiciet homines et dicet peccavi et vere deliqui et ut eram dignus non recepi
^{18!} ²⁸ liberavit animam suam ne pergeret in interitum sed vivens lucem videret
²⁹ ecce haec omnia operatur Deus tribus vicibus per singulos
³⁰ ut revocet animas eorum a corruptione et inluminet luce viventium
³¹ adtende Iob et audi me et tace dum ego loquar

³² si autem habes quod loquaris respondere mihi loquere volo enim te apparere iustum
³³ quod si non habes audi me tace et docebo te sapientiam
³⁴ pronuntians itaque Heliu etiam haec locutus est
² audite sapientes verba mea et eru- ¹⁶ di auscultate me
³ auris enim verba probat et guttur ^{12,11} escas gustu dijudicat
⁴ iudicium eligamus nobis et inter nos videamus quid sit melius
⁵ quia dixit Iob iustus sum et Deus ^{27,2; 32,1} subvertit iudicium meum
⁶ in iudicando enim me mendacium est violenta sagitta mea absque ullo peccato
⁷ quis est vir ut est Iob qui bibit sub- sannationem quasi aquam
⁸ qui graditur cum operantibus ini- quitatem et ambulat cum viris im- piis
⁹ dixit enim non placebit vir Deo ^{35,3} etiam si cucurrerit cum eo
¹⁰ ideo viri cordati audite me absit a Deo impietas et ab Omni- ^{36,23} potente iniquitas
¹¹ opus enim hominis reddet ei et iuxta ^{1er 17,10!} vias singulorum restituet
¹² vere enim Deus non condemnabit frustra nec Omnipotens subvertet ^{8,3} iudicium
¹³ quem constituit alium super terram aut quem posuit super orbem quem fabricatus est
¹⁴ si direxerit ad eum cor suum spiri- tum illius et flatum ad se trahet
¹⁵ deficit omnis caro simul et homo in cinerem revertetur ^{10,9!}
¹⁶ si habes ergo intellectum audi quod dicitur et ausulta vocem eloquii mei